平成26年９月１日

各  位

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                       会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役常務執行役員経営管理本部長

                                     川  畑  大  輔

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

新株予約権の行使状況に関するお知らせ

当社は、平成26年８月11日に発行いたしました第12回新株予約権につきまして、平成26年８月31日

までの行使状況について、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１．新株予約権行使の内容

（１） 本新株予約権の名称 レカム株式会社 第12回新株予約権

（２） 本新株予約権の発行個数 57,693個（新株予約権1個につき普通株式100株）

（３） 権利行使期間 平成26年８月12日から平成28年８月11日まで

（４） 平成26年８月中の行使個数 29,731個

（５） 平成26年８月中の交付株式数 2,973,100株

（６） 平成26年８月中の払込総額 231,901,800円（行使価額：1株当たり78円）

（７）
平成26年８月31日現在の未行使

個数
27,962個

（注）上記の第12回新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成26年７月23日開示の「第三者割当によ

り発行される新株式、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第 12 回新株予約権の募集に関するお知

らせ」をご参照ください。

２．平成26年８月31日現在の発行済株式数および資本金の額

（１） 発行済株式総数 47,709,400株

（２） 資本金の額 594,247,418円

以上